
 

 

 

 

POZVÁNKA 
na 

Valnou hromadu Českého svazu orientačních sportů 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
zveme Vás na jednání valné hromady ČSOS, které se uskuteční v sobotu 4. 12. 2021 
od 15:30 (vzhledem k současné epidemické situaci) ve formátu on-line (přes aplikaci 
ZOOM) 
 
Všichni delegáti VH obdrží přihlašovací údaje nejpozději 3 dny před konáním akce. 
 

Program: 

 Prezentace (15:15-15:25) 
1. Zahájení, schválení programu, volby komisí, schválení jednacího řádu VH 
2. Zpráva o činnosti ČSOS 
3. Zprávy o činnosti sekcí (OB, LOB, MTBO, Trail-O) 
4. Informace garantů úseků činnosti (rozvoj, IT, metodika, marketing, zahraničí) 
5. Zpráva o plnění rozpočtu ČSOS v roce 2021 
6. Zpráva kontrolní skupiny 
7. Všeobecná rozprava, diskuse, návrhy 
8. Návrh rozpočtu ČSOS na rok 2022 
9. Různé 
10. Usnesení 
 

Poznámka:  
Podkladové materiály k jednotlivým bodům jednání budou zaslány elektronicky všem 
delegátům VH ČSOS. 

 

 Radan K a m e n i c k ý Jiří Š u b r t 
  předseda ČSOS        generální sekretář ČSOS  
 
 
V sobotu 4. 12. 2021 od 13:30. proběhne stejným způsobem (on-line) i shromáždění sekce 
OB 
 

V sobotu 4. 12. 2021 od 19:00 v Turnově (KD Střelnice, nám B.J. Horáčka  
https://mapy.cz/s/batepoteza ) je naplánováno slavnostní  vyhlášení Ankety o nejlepšího orientačního 
sportovce sekce OB a uvedení do síně slávy. 

Všichni účastníci a diváci tohoto slavnostního vyhlášení mají vstup zdarma, ale musí dodržet 
epidemické nařízení, které budou nařízeny k danému dni. 


